
2017年 4月 1日 

お客様各位 

 

ＪＸＴＧエネルギー株式会社 

 

経営統合に伴うＥＮＥＯＳブランドカードの取り扱いについて 

 

平素はＥＮＥＯＳサービスステーションをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 さて、当社はＪＸエネルギー株式会社と東燃ゼネラル石油株式会社との経営統合に伴い、2017

年 4月 1日（土）より社名を「ＪＸＴＧエネルギー株式会社」に変更いたしました。 

 現在、会員の皆さまにご利用いただいておりますＥＮＥＯＳブランドのカードにつきましては、

カード裏面などに ＪＸエネルギー株式会社（またはＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社）と表示

されているものがありますが、引き続きご利用いただけますので、今後ともＥＮＥＯＳサービス

ステーションをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、旧東燃ゼネラル石油グループ系列のサービスステーション（エッソ・モービル・ゼネラ

ル）での各カードのお取り扱いは、以下のとおりとなります。 

会員の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

№ カード名称 エッソ・モービル・ゼネラルＳＳでの取り扱い 

1 ＥＮＥＯＳカード 

（ＣＰＳ/ＮＩＣＯＳ） 

「一般提携カード」としてのご利用となりますので、 

ＥＮＥＯＳカード付帯の特典（ポイント付与・キャッシュ

バック）などは適用されません。 

2 特別提携カード *1 「一般提携カード」としてのご利用となりますので、特別

提携としてのポイントは付与されません。 

3 ＥＮＥＯＳ ビジネス 

ＥＮＥＯＳ ＡＳＳＯＣ 

ＥＮＥＯＳ ＦＣ 

Ｔカード 

ＥＮＥＯＳ キャッシュ 

ＥＮＥＯＳ プリカ 

お取り扱いできません。 

以上 

*1 特別提携カードの説明は次のページで確認できます。 

ホーム ＞ カーライフサポート ＞ カード情報  ＞ 特別提携カード 


